

Skanlux Grundinvest ApS

Livøvej 2 A
8800 Viborg
CVR-nr. 38479261

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: John Helbo Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanylux Grundinvest ApS

Livøvej 2 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 38479261

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

John Helbo Christensen, direktør

Bjørn Krogh Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, køb og salg af grunde i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 108 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig driftsindtjening i selskabet.

Nærtstående parter har stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse, til opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter. Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		261.492	(717.312)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(122.739)</u>	<u>(13.079)</u>
Resultat før skat		138.753	(730.391)
Skat af årets resultat	2	<u>(30.564)</u>	<u>159.664</u>
Årets resultat		<u>108.189</u>	<u>(570.727)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.189</u>	<u>(570.727)</u>
		<u>108.189</u>	<u>(570.727)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		4.982.969	238.194
Varebeholdninger		4.982.969	238.194
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.250.000	0
Udskudt skat		129.100	159.664
Andre tilgodehavender		0	139.047
Tilgodehavender		2.379.100	298.711
Likvide beholdninger		129.952	15.096
Omsætningsaktiver		7.492.021	552.001
Aktiver		7.492.021	552.001

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(462.538)</u>	<u>(570.727)</u>
Egenkapital		<u>(412.538)</u>	<u>(520.727)</u>
Bankgæld		5.586.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.927.584	181.694
Gæld til associerede virksomheder		173.402	891.034
Anden gæld		<u>217.378</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.904.559</u>	<u>1.072.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.904.559</u>	<u>1.072.728</u>
Passiver		<u>7.492.021</u>	<u>552.001</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(570.727)	(520.727)
Årets resultat	0	108.189	108.189
Egenkapital ultimo	50.000	(462.538)	(412.538)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	16.192	5.302
Renteomkostninger i øvrigt	<u>106.547</u>	<u>7.777</u>
	<u>122.739</u>	<u>13.079</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>30.564</u>	<u>(159.664)</u>
	<u>30.564</u>	<u>(159.664)</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>620.724</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.850 t.kr. i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 .		
